
      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

1

příloha A 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči 

– Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

dodávka audiovizuální techniky 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

viz samostatný soubor 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

2

příloha B 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči 

– Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

dodávka audiovizuální techniky 

 

 

NABÍDKA 

 krycí list nabídky 

 obchodní podmínky (návrh smlouvy) 

 

 

 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

3

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči 

– Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

dodávka audiovizuální techniky 

 

NABÍDKA 

krycí list 

 

Zadavatel: 

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

Dodavatel:  

Obchodní firma dodavatele: 

IČ: 

Sídlo dodavatele: 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

4

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky stanovené zadávací dokumentací musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít jejich text do 
nabídky (návrhu smlouvy).  

Obchodní podmínky jsou dále promítnuty do přiloženého návrhu smlouvy, který uchazeč použije pro zpracování 
nabídky, tj. na vyznačených místech návrh doplní o požadované údaje (identifikační údaje, cena plnění), přiloží 
k němu doplněnou přílohu – výkaz výměr, příp. plnou moc, a podepíše dokument způsobem stanoveným podle 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

5

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 536 a násl. obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Smluvní strany: 
 
 

1.1 Objednatel: 
 

název: MASARYKOVA UNIVERZITA  
sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
zastoupena: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem  
ve věcech technických: RNDr. Miloš Liška Ústav výpočetní  techniky 
 tel.: 549 49 6183, e-mail: xliska@fi.muni.cz  
 
 Ing. Milan Krčma, Odbor Investic 
 tel.: 549 49 4326, e-mail: krcma@rect.muni.cz  
   
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno–město 

 číslo účtu: 85636621/0100  
 
dále jen „objednatel“ 
 
1.2 Zhotovitel: 

 
 obchodní firma: .........................................................................................  

sídlo: .........................................................................................  
zastoupena: .........................................................................................  
telefon: .........................................................................................  
e-mail .........................................................................................  
IČ: .........................................................................................  
DIČ: .........................................................................................  

 bankovní spojení: .........................................................................................  
 číslo účtu:  .........................................................................................  
 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném  ……………….... v ………........... oddíl ….. vložka č. ….... 
 dále jen „zhotovitel“ 
  
 
 

2.  Předmět smlouvy a rozsah plnění 

 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka audiovizuální techniky do místností dle 
zadávací dokumentace, a to bez vad a nedodělků, v níže sjednaném rozsahu a specifikaci díla a v souladu 
s platnými ČSN normami a projektovou dokumentací.  

 
2.2 Specifikace díla, tj. počet kusů jednotlivých prvků a jejich minimální technické parametry a standardy jsou 

definovány v příloze 1 této smlouvy.  



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

6

2.3 Technická specifikace obsahuje i počet jednotlivých prvků dodávky. Tento počet může být před zahájením 
nebo v průběhu plnění zvýšen nebo snížen v rozsahu až o 20%. Objednatel stanoví přesný počet prvků 
dodávky písemným pokynem dodavateli podle upřesnění vyplývajícího z potřeb objednatele. Dodavatel je 
povinen na takto upřesněný počet prvků vybavení audiovizuální technikou přistoupit. Rizika s tím spojená 
má dodavatel zakalkulovány v jednotkových cenách dodávaných prvků. 

 
2.4 Předmětem smlouvy je kromě vlastní dodávky prvků i jejich doprava na místo, montáže, instalace, komplexní 

vyzkoušení a uvedení do provozu. Předmětem smlouvy je i provedení úklidu místností po montáži a 
odstranění všech obalů. 

 
2.5 Dodavatel je povinen provést zaškolení obsluhy dodaných zařízení v rozsahu nejméně jednodenního školení 

v sídle objednatele. Současně je dodavatel povinen předat objednateli i návody k obsluze, návody k údržbě 
a ostatní dokumenty nezbytné pro provoz zařízení v českém jazyce. 

 
2.6 Předmětem smlouvy jsou další práce a dodávky touto smlouvou výslovně nezahrnuté, avšak o nichž 

dodavatel věděl nebo mohl předpokládat na základě svých odborných znalostí, že jejich provedení je nutné 
pro řádné splnění předmětu této smlouvy. 

 

 

3. Doba, místo a ostatní podmínky plnění  

 

3.1 Dodavatel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného předmětu smlouvy do 28. 1. 
2011. Dokončené dílo musí být v tomto termínu předáno objednateli, a to protokolárním předáním a 
převzetím celé dodávky bez vad a nedodělků. 

 
3.2 Dodavatel je povinen zahájit přípravu provedení díla ihned po podpisu této smlouvy. Přípravou pro 

provedení díla se rozumí přítomnost odpovědného zástupce (popř. zástupců) dodavatele na stavbě po dobu 
dokončování stavebních prací, a to nejméně jednou týdně, pokud není stanoveno jinak. V rámci této činnosti 
bude dodavatel prostřednictvím svého odpovědného zástupce kontrolovat dokončovací stavební práce, 
které ovlivňují jeho následnou dodávku a vydávat doporučení objednateli na případné změny tak, aby 
v rámci následné dodávky už nebyly třeba žádné stavební úpravy. Případné další stavební úpravy, vzniklé 
řešením odchylným od projektové dokumentace hradí dodavatel. 

 
3.3 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým je Univerzitní centrum Masarykovy univerzity, nám. 

Zachariáše z Hradce č.p. 2, Telč. 
 
3.4 Dodavatel je povinen předat objednateli při předání a převzetí díla i veškerá prohlášení o shodě, atesty, 

návody k obsluze apod. 
 

 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

7

4.  Smluvní cena a platební podmínky: 

 

4.1 Smluvní cena za předmět smlouvy je celkem ve výši: 
 

cena bez DPH  …………………..…. Kč 

 slovy………………………………………………………...…….…….. Kč 

20% DPH ……………..………. Kč 

Cena celkem včetně DPH  ………...……..……... Kč 

 

4.2  Sjednanou cenu dodavatel vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou), vystaveným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým se rozumí řádné protokolární předání a převzetí dodávek předmětu plnění, 
přičemž daňový doklad bude objednateli doručen nejpozději do 14 kalendářních dnů od vystavení. Termín 
splatnosti dílčích daňového dokladu (faktury) je nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
objednateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o 
DPH, jakož i náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního zákoníku. Objednatel si vyhrazuje právo  
sjednanou cenu vyúčtovat ve dvou daňových dokladech. 

 
4.3 Smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou a závaznou po 

celou dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného 
předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného, cla, 
instalace apod. 

 
4.4 Smluvní cena je doložena položkovým rozpočtem (výkaz výměr) dodavatele, ve kterém jsou uvedeny 

jednotkové ceny jednotlivých prvků dodávky. Tento položkový rozpočet s uvedením cen dílčích prvků je 
součástí smlouvy.  

 
4.5 Sjednaná smluvní cena obsahuje i veškerá rizika spojená s vývojem kurzů zahraničních měn vůči české 

koruně. 
 

 

5. Záruční a servisní podmínky 
 

5.1 Dodavatel poskytuje na dodané prvky i jejich montáž či instalaci záruku za jakost v délce 36 měsíců. 
 
5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí řádně splněné dodávky. 

Úspěšným protokolárním předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, 
ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění jednotlivých fází. 

 
5.3 Záruka se nevztahuje na součástky spotřebního charakteru (žárovky apod.). Dále se též nevztahuje na 

poškození způsobená nepředvídatelnými vlivy, při nedodržení předepsaných návodů k obsluze a údržbě, 
nebo poškození neodbornou obsluhou. 

 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

8

5.4 V rámci poskytnuté záruky za jakost bude dodavatele provádět bezplatný záruční servis všech dodaných 
prvků, spočívající v provádění profylaktických prohlídek dodaných aktivních prvků a projektorů s četností 
definovanou výrobcem těchto prvků, a to včetně kontroly správnosti zapojení, nejméně však jednou ročně. 
Termín prohlídek bude stanoven dle provozních možností  objednatele. 

 
5.5 Dodavatel se zavazuje za shodných podmínek jako jsou podmínky záručního servisu poskytovat objednateli 

za úplatu i pozáruční servis včetně zajištění dodávky náhradních dílů po dobu 2 let, ode dne skončení 
záruční lhůty. 

 
5.6 V případě výskytu vady na dodaných zařízeních nebo v případě vady funkčnosti systému v záruční lhůtě 

bude objednatel vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění na:   
fax: ………………., nebo 
e-mail: ……………….., nebo 
webové rozhraní ………………..,  
a to po dobu 24 hodin denně 7 dní v týdnu. 

 
5.7 Dodavatel garantuje po ohlášení závady během záruční lhůty: 

a. do 24 hodin od nahlášení závady zprovoznit místnosti dle zadávací dokumentace, u kritických 
poruch zařízení (kritická porucha - porucha znemožňující zcela funkci dané místnosti; 
zprovoznění místnosti - obnovení funkce místnosti, v případě potřeby náhradními prostředky). 
Oprava musí být provedena v době, která nenarušuje plánovaný provoz. Předpokládá se plná 
součinnost ze strany objednatele. 

b. během následujícího pracovního dne zajistit výměnu těchto vadných zařízení. 
c. do 2 pracovních dnů zprovoznit místnosti dle zadávací dokumentace. 
 

Kompletní odstranění závad(y) podle výše uvedených podmínek (oprava případně výměna původního 
zařízení za nové) je maximálně do 30 kalendářních dnů. Objednatel se zavazuje zpřístupnit místnosti, aby 
umožnil opravy. 

5.8 Pokud zhotovitel nenastoupí včas k opravě reklamované vady nebo reklamovanou vadu neodstraní, je 
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení. 

 
5.9 V případě, že dodavatel nebude schopen zajistit odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu a 

povaha vady to nevylučuje, je dodavatel povinen dodat objednateli bezplatně nový náhradní prvek stejných 
nebo lepších technických parametrů, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy se ukáže, že 
reklamovaná vada je neodstranitelná. Totéž platí i v případě, že se na stejném prvku vyskytne opakující se 
vada (nejméně dvakrát stejná vada v průběhu záruční lhůty). 

 
5.10 Oprávněná osoba objednatele může bez přítomnosti zástupce dodavatele provádět běžné zásahy do 

dodaného díla v souladu s jeho účelem a příslušnými technickými podmínkami, s nimiž byl objednatel 
seznámen v předávacím řízení (protokolárním předáním a převzetím celé dodávky). 

 
5.11 Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli v průběhu celé doby funkčnosti dodaného zařízení opravené 

verze programového vybavení pro všechna dodaná zařízení.  
 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

6.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou.  



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

9

 
6.2 Dodavatel souhlasí se smluvní pokutou za prodlení v případě nedodržení termínu ukončení a předání celého 

díla dle této smlouvy ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý i započatý 
den prodlení s jejím plněním.   

 
6.3 Smluvní pokuty touto smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli 

v těchto souvislostech škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 
6.4 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení zhotoviteli. 
 

 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

7.1 Dodavatel prohlašuje, že dodávka, která je předmětem smlouvy nemá žádné patentní nebo jiné právní vady. 
Dodavatel bere na vědomí, že bezodkladně uhradí veškeré škody vzniklé objednateli v případě, že třetí 
osoba vznese vůči němu nároky z patentních nebo jiných právních vad. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy podle § 345 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, se považují: vadná dodávka nebo prodlení dodavatele ve sjednaném termínu plnění 
dle této smlouvy. 
Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení dodavateli. 

7.3 Dodavatel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při realizaci 
sjednaného předmětu smlouvy a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po dobu trvání této smlouvy 
ve výši 5 000 000 Kč.   

  
7.4 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, neboť na 

podřízenosti této smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany dohodly dle § 262 obchodního 
zákoníku. 

 
7.5 Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
 
7.6 Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, 

předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele. 
 
7.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
7.8 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 
 
7.9 Součástí této smlouvy jsou 
 

Příloha 1 výkaz výměr oceněný 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

10

objednatel 
 
datum: ………………………………  
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------   

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA  

kvestor  

Masarykova univerzita  

 
 
 
dodavatel 
 
datum .................................................................................................... 
 
 
 
(podpis1) --------------------------------------------------------------------------------  

(jméno/a, příjmení) ................................................................................. 

(funkce) ................................................................................................. 

(firma) .................................................................................................... 

 

                                                            

1   podpis dodavatele v souladu s výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za 
dodavatele 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

11

příloha C 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči 

– Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

dodávka audiovizuální techniky 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI  

 

 

 krycí list informace o kvalifikaci 

 prohlášení k informaci o kvalifikaci 

 seznam významných zakázek a osvědčení významné zakázky 
 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

12

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči 

– Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

dodávka audiovizuální techniky 

 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

krycí list 

 

Zadavatel: 

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

Dodavatel:  

Obchodní firma dodavatele: 

IČ: 

Sídlo dodavatele: 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

13

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

– dodávka audiovizuální techniky 

 

PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI 
 

Společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ……………………………….. 

DIČ ……………………………… 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……….. 

 

která podává nabídku na veřejnou zakázku „Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči Univerzitní centrum 
Masarykovy univerzity Brno – dodávka audiovizuální techniky“, 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací včetně všech 
jejích příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázání 
kvalifikace,  

3. splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písmenu c) až e), g), i) a j) zákona č. 
137/2006Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

4. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani2, 

                                                            

2   tento text použije tuzemský dodavatel 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

14

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, 
tak v zemi svého sídla a místa podnikání3, 

5. dosáhla ve třech účetních obdobích bezprostředně předcházejících poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace na předmětnou veřejnou zakázku obratů odpovídajícím údajům uvedeným v následující 
tabulce: 

Účetní období (rok) 1) 

2007 2008 2009  

Hodnoty uvedeny v mil. Kč bez DPH 2) 

Celkový obrat     

1)     hodnoty přepočteny na rok za všechna účetní období uzavřená v daném roce; bylo-li poslední účetní období ukončeno v období od 1. 1. 2010 do 
posledního dne lhůty pro prokázání kvalifikace, nahraďte letopočty 2007, 2008, 2009 údaji 2008, 2009, 2010 

2)     vede-li dodavatel účetnictví v cizí měně, uvede údaje v mil. Kč po přepočtu  kurzem ČNB devizy střed platným v den podepsání tohoto dokumentu 

 

6. předkládaná informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů, 

7. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci je 
……………………………………………..….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 

8. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených 
v této informaci o kvalifikaci. 

 

V ………………………. dne ……………………… 

 

 

 (podpis4) ------------------------------------------------------------------------------  

 (jméno/a, příjmení) ..............................................................................  

 (funkce) ..............................................................................................  

 (firma) .................................................................................................  

                                                            

3   tento text použije zahraniční dodavatel 

4   podpis dodavatele v souladu s výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za 
dodavatele 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

15

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

– dodávka audiovizuální techniky 

 
SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

 

Společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ………………………………..,  

DIČ ………………………………, 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……….., 

 

 

která podává nabídku na plnění veřejné zakázky „Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči Univerzitní centrum 
Masarykovy univerzity Brno – dodávka audiovizuální techniky“, 

předkládá 

následující seznam významných služeb poskytnutých v posledních třech letech, který obsahuje ………....položek. 

Za tímto seznamem následuje .......... osvědčení a .............čestné/-ých prohlášení. 

 

V ………………………. dne ………………………  

 

 (podpis5) ------------------------------------------------------------------------------  

 (jméno/a, příjmení) ..............................................................................  

 (funkce) ..............................................................................................  

 (firma) .................................................................................................  

                                                            

5   podpis dodavatele v souladu s výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za 
dodavatele 



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

16

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči Univerzitní centrum Masarykovy univerzity Brno 

– dodávka audiovizuální techniky 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB  

POSKYTNUTÝCH V POSLEDNÍCH TŘECH LETECH 

 

Poř. číslo Odběratel 
Cena zakázky bez 

DPH 

Termín poskytnutí 
služeb 
 od–do 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
   



      

 

Nadlimitní veřejná zakázka  

Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum Masarykovy univerzity – dodávka audiovizuální techniky 

PŘÍLOHY 

17

OSVĚDČENÍ VÝZNAMNÉ SLUŽBY 

 

My, níže podepsaná společnost, veřejná instituce6, 

firma/název/jméno………………………………………......................................................................................... 

IČ ................................................. 

se sídlem................................................................................................................... 

zastoupený ...............................................................funkce................................................................................. 

telefon ………………………………………………….. mail ……………………………………………………………. 

osvědčujeme, že 

společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ………………………………..,  

 

nám v období od ………………………………………do ………………………………………….. poskytl následující  

služby:……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Cena zakázky činila:………………………………………………..…………………………...……………Kč bez DPH 

 

V ………………………. dne ………………… 

 

    …………..………………………………………………………………........ 

 jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné v dané věci jednat za společnost/instituci 

                                                            

6  nehodící se škrtněte, příp. dopište jiné  


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	fill_10: 
	datum_2: 
	fill_5: 
	funkce: 
	firma: 
	fill_1_4: 
	se sídlem: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5_2: 
	2007: 
	2008: 
	2009: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10_2: 
	V: 
	dne: 
	fill_4_2: 
	funkce_2: 
	firma_2: 
	fill_1_5: 
	se sídlem_2: 
	fill_4_3: 
	funkce_3: 
	firma_3: 
	fill_4_4: 
	Cena zakázky bez DPH1: 
	Termín poskytnutí služeb oddo1: 
	fill_7: 
	Cena zakázky bez DPH2: 
	Termín poskytnutí služeb oddo2: 
	fill_10_3: 
	Cena zakázky bez DPH3: 
	Termín poskytnutí služeb oddo3: 
	fill_13: 
	Cena zakázky bez DPH4: 
	Termín poskytnutí služeb oddo4: 
	fill_16: 
	Cena zakázky bez DPH5: 
	Termín poskytnutí služeb oddo5: 
	fill_19: 
	Cena zakázky bez DPH6: 
	Termín poskytnutí služeb oddo6: 
	fill_22: 
	Cena zakázky bez DPH7: 
	Termín poskytnutí služeb oddo7: 
	fill_25: 
	Cena zakázky bez DPH8: 
	Termín poskytnutí služeb oddo8: 
	fill_28: 
	Cena zakázky bez DPH9: 
	Termín poskytnutí služeb oddo9: 
	fill_1_6: 
	Cena zakázky bez DPH10: 
	Termín poskytnutí služeb oddo10: 
	firmanázevjméno: 
	fill_2: 
	se sídlem_3: 
	zastoupený: 
	funkce_4: 
	telefon: 
	mail: 
	fill_8_2: 
	se sídlem_4: 
	služby 1: 
	služby 2: 
	služby 3: 
	služby 4: 
	služby 5: 
	V_2: 
	dne_2: 
	undefined_6: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 


